深圳市长亮科技股份有限公司 关于设立全资子公司的进展公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整、公告不存在虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市长亮科技股份有限公司(下称"公司"或"长亮科技")于 2017年1 月24日召开第三届董事会第六次会议审议决定,利用自有资金出资3000万元, 在深圳市前海深港合作区设立全资子公司"深圳市长亮网金科技有限公司"。

2017年2月8日,公司向深圳市市场监督管理局提交了企业设立登记申请, 并于近日收到了深圳市市场监督管理局核发的营业执照,现将设立子公司的情况 公告如下:

- 1、公司名称:深圳市长亮网金科技有限公司;
- 2、注册地址:深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室(入驻深圳 市前海商务秘书有限公司);
 - 3、注册资金:人民币3000万元;
 - 4、公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资);
 - 5、法定代表人: 徐江;
- 6、经营范围:从事信息科技、互联网科技领域内的技术开发、技术咨询、 技术转让、技术服务; 计算机信息系统集成, 运行维护; 云平台技术服务; 以承 接服务外包方式从事软件外包服务; 计算机、软件及辅助设备的批发、零售。

特此公告。

深圳市长亮科技股份有限公司董事会 2017年2月17日